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За время обучения сдал(а) зачеты и экзаменьI по следующим

дисциплинам:
N9N9
n/n наименование количество часов Оценка

30

,l0

10

50

50

108

50

50

50

48

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлиLIно

отлично

отлично

отлLtLIно

отлично

Всего . 576 учебных часов

Купrыкова А. М
ководumель

Разl,tr,tова М. С].

()АО (Квржачскil плоФафия,, r Кпржач, 2019 r. (БD

rl|опралчlня
Il{сTlryT пOвd[ljеi{,tя

шалiфффF.
, профкоlо+rалькЯ екреmорь

зшм68

1 Физико-технические основы

ультразвукового метода исследования,

ультрrввуковая диагностическая
аппаратура.

УльтразвуковаrI диагностика
заболеваний органов пищеварительной

системы.
Ультразвуковая диагностика в

уронефрологии.
Ультразвуковая диагностика в

гематологии.

Ультразвуковая диагностика
поверхностно располох(енных
структур.
Ультразвуковая диагностика
заболеваний серлча.

Ультразвуковая диагностика
заболеваний сосудистой системы.

Ультразвуковая диагностика в

гинекологии.
Ультразвуковая диагностика в

акушерстве.

лечебно-диагностические
вмешательства под контролем

ультразвука,

2,

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



Приложение к диплому N9 092410З4З052

фамилия, имя, отчество шоФинА ириt{А 9ЕргЕцвнА

имеет документ об обр азовании
высшем

(высшем, среднем проФессиональном)

06 ,, сентября 2019 г. по 30,, декабря 2019 гс

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

АвтоПоI lIой некоý'Nlерческой обрi!]ователыlой оргаlIйзацlrп r-lополllителыtого про4)ессllоцlLпы]сrго обрlзillваttltя

(наименование сlбразовательного учреждения(подразделения)
кЩентральный институт повышения квалификации lt лрофесслонiLпьной переподготовl(и)

дополнительного профессионалt ного образования)

Ультразвуковая диагностикапо программе
(наименование программьI

дополнительного проФессионалrrного образования )

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предприятия,

организации, у^rреждения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<Основы и клинI]ческое при]\{енение ультразвуItового Nlетода дl4агIlостltIiI.I)


